
 

 

 

 
 

   

AN.120.7.2018 
 

Zarządzenie nr 7/2018  
Starosty Ostródzkiego 

z dnia 10 stycznia 2018 roku 
 
  
w sprawie wprowadzenia „Instrukcji zarządzania systemem informatycznym” w projekcie.: 
„Rozbudowa i przebudowa infrastruktury ZSR im. W. Witosa w Ostródzie wraz z zakupem 
niezbędnego wyposażenia na potrzeby podniesienia jakości kształcenia w zawodzie technik 
mechatronik” współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko Mazurskiego na lata 2014-2020 w ramach Osi priorytetowej 9 Dostęp do 
wysokiej jakości usług publicznych, poddziałanie 9.3.1 Infrastruktura kształcenia zawodowego, na 
podstawie umowy nr RPWM.09.03.01-28-0005/17 
 
Na podstawie §15 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie stanowiącego 
załącznik do uchwały 41/116/2015 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 12 listopada 2015 r. zarządzam co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 

1.Wprowadza się zasady zarządzania systemem informatycznym dla projektu pn. „Rozbudowa i 

przebudowa infrastruktury ZSR im. W. Witosa w Ostródzie wraz z zakupem niezbędnego 
wyposażenia na potrzeby podniesienia jakości kształcenia w zawodzie technik mechatronik”.  
 

 
§ 2 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi projektu.  
 
 

§3 
 
Załącznikiem do niniejszego zarządzenia jest „Instrukcja zarządzania systemem informatycznym” 

 
§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i obowiązuje na czas  realizacji i do rozliczenia 
końcowego projektu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


